
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych w Gminie Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). w związku z art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty netto za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Kalisz 

Pomorski:  

1) za miejsce pod grób ziemny pierwszy wykup na okres 20 lat: 

a) pojedynczy jednopoziomowy ( 1,00m x 2,00 m) - 825,00 zł 

b) pojedynczy dwupoziomowy (1,00 m x 2,00 m) - 980,00 zł 

c) pojedynczy trzypoziomowy (1,00 m x 2,00 m) - 1 133,00 zł 

d) dla dziecka do lat 6 (0,60 m x 1,20 m) - 412,50 zł 

e) pojedynczy do złożenia urny (0,50m x 0,50 m) - 412,50 zł 

f) rezerwacja pod grób pojedynczy (1,00 m x 2,00 m) - 1 238,00 zł 

g) przekwalifikowanie grobu ziemnego jednopoziomowego na dwupoziomowy - 145,00 zł 

2) za miejsce pod grób murowany pojedynczy jednopoziomowy na okres 20 lat (1,30 m x 2,30 m) - 

1 210,00 zł 

3) za ponowny wykup grobu ziemnego o wymiarach 1,00m x 2,00m po 20 latach: 

a) na 5 lat - 206,25 zł 

b) na 10 lat - 412,50 zł 

c) na 15 lat - 618,75 zł 

d) na 20 lat - 825,00 zł 

4) za ponowny wykup grobu dla dziecka do lat 6 o wymiarach 0,60m x 1,20m oraz grobu ziemnego 

urnowego o wymiarach 0,50m x 0,50m po 20 latach: 

a) na 5 lat - 103,13 zł 

b) na 10 lat - 206,25 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1539



c) na 15 lat - 309,38 zł 

d) na 20 lat - 412,50 zł 

5) opłata jednorazowa za miejsce pod grób murowany 

a) pojedynczy dwupoziomowy (1,30 m x 2,30 m) - 2 420,00 zł 

b) pojedynczy trzypoziomowy (1,30 m x 2,30 m) - 3 080,00 zł 

c) podwójny jednopoziomowy (2,60 m x 2,30 m) - 4 180,00 zł 

d) podwójny dwupoziomowy (2,60 m x 2,30 m) - 4 840,00 zł 

e) podwójny trzypoziomowy (2,60 m x 2,30 m) - 6 160,00 zł 

6) za korzystanie z: 

a) domu przedpogrzebowego jednorazowo - 223,00 zł 

b) chłodni za dobę - 109,00 zł 

7) opłata za wydłużenie terminu zachowania grobu, w związku z dochowaniem do istniejącego grobu - opłatę 

ustala się w wysokości stanowiącej iloczyn 1/20 stawki opłaty 20 letniej i różnicy lat pomiędzy rokiem 

w którym minie 20 lat od dochowania a rokiem, do którego istniejący grób był wykupiony. 

2. Do opłat określonych w ustępie 1 dolicza się podatek od towarów i usług w oparciu o odrębne przepisy 

i wystawia fakturę VAT z 14 dniowym terminem płatności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim nr LXIV/483/22 z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych w Gminie Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r. poz. 5306). 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1539


		2025-04-02T12:24:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




